
4-.~^ 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVÉ o DiLo 
č. objednatele 2024-0804/OMH 

ze dne 31.7.2024 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„ZŠ Míru 152, Děčín XXXII - oprava zpevněných ploch“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.'l175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ; CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“ a 

HANTYCH S ro Zhotovitel: 
Sídlo: 
Statutární zástupce: el 
IČO: 
Dıčz 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

vdalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně Sobjednatelem dále jen 
,,sm|uvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2024-0804/OMH ze dne 31.7.2024 čl. IV, odst.1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 2.109.964,90,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. 
Při realizaci nového chodníku bylo nutné upravit výšku stávajících šachet pro správný 
odtok dešťových vod. Z tohoto důvodu byly doupraveny i asfaltové plochy. 
Na konci stavby bylo provedeno doměření skutečného množství zahradních 
obrubníků, ve výkaze uvedeno jako méně/práce. 

Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

2. Doba realizace se tímto nemění. 

Cena za dílo dle SOD č. 2024-0723/OMH bez DPH: 2.109.964,90 Kč 

Cena víceprací Dodatek č.1 bez DPH 
Cena víceprací Dodatek č.2 bez DPH 
Cena méněprací Dodatek č.2 bez DPH 

530.915,19 Kč 
16.012,26 Kč 

- 44.342,28 Kč 

Celková cena díla bez DPH 2.612.550,07 Kč



Č. 24 20 37 22 Ze dne 10.12.2024 

Závěrecná ustanovení 

1. Znění této smlouvy bylo Schváleno usnesením rady města 

2. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 

„ /M Í! /LÁÄŤ /19 V Děčíne dne: 
1 2 42- 2021+ 

prrmator meetıav 
_ Ň“ 

jednatel sdolečnosti 

`~§`_ ._v/ 

Stránka 2 Z 2



ZMENOVY LIST číslo ZL: 2 
Zhotovitel: HANTYCH s.r.o. 
Změnový list vystavil: Hantych Miloš majitel, jednatel 
Datum: 25.11.2024 

Podepsaní Zmocněnci potvrzují V souladu se Smlouvou O dílo tuto Změnu rozsahu díla : 

Zš Míru 152, Děčín XXXII - oprava zpevněných ploch 

Popis a zdůvodnění změny : 

- Z důvodu odtoku dešťových vod byla provedena úprava asfaltových ploch a úprava 
stávajících šachet do nových výšek chodníku. 

- V průběhu stavby bylo osazeno menší množství zahradního obrubníku. 

Přílohy : Položkový rozpočet 

Cena méněprací bez DPH i Cena víoeprací bez DPH : 16 012,26 Kč 
Cena méněpraci bez DPH : 44 342,28 Kč 
Celková cena : - 28 330,02 Kč 

Výsledná cena Změny bez DPH : Termín realizace se nemění. 

Cena dle Sod : 2 109 964,90 Kč 
Dle dod. Č. 1 : 2 640 880,09 Kč 
Změna č. 2 : - 28 330,02 Kč 
Cena včetně změn : 2 612 550,07 Kč 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 25-11-2024 Datum: 25.11.2024

I



__ˇ____B___u 

°___!§_ 

3% 

Zš 

3 
_2_u: 

_t_u__;*ę 

:E3 

8, 

Lšs 

223 

:ìsı

_ 
__s_n_ 

fiìflęn 

:Hg 

_8› 

Lšfl 

388 

___3>`_í 

__ 

___8_n 

Sšă

Ě 

8) 

â§M___ˇ 

3388 

__§____ˇ

_ 

ëì 

_š›°__n_3 

ă§__ 

3, 

_š_šu___ 

____8__° 

šš
_ 
5% 

Éâ_g_

Š 

É 
__ř§% 

____3__° 

_űg_____

N 

Ě 
Ěš__Ě

Š 

É 
__uì_M~__ 

__ˇ_°§ 

§>_____

N 

Ě 
3055- 

SŠ 

T 

Á; 

_

I

\

V 

VW

ˇ 

I 

_"

U

V 

_:3QWNGWQM 

806 086 

i 

eš 

O 
____ 

____ìä_ 

:uš 

N 
Š
6 

§58;

Ě

_ _

A 

gąsn 

„N 

gqgfl 

832

E 

___§_m_Ň_O___ 

gĚšNEE8_s33 

ušgmaš 

šsšø 

g____E___N___°a0

N 

aouđă 

OP 

°g_°N_ 

øg 

da 

E 

EŠNŠŠŠ 

šššš 

ˇ____§_š 

šłš

H 

__§__s____8 

3323 

še 

§`

` 

íìmä 

A 

8“____m___wš_ 

2“ 

Ogd 806 

Q“ 

806

G 

086

m 

8063 

Ú

B

\ 

NE 

N 
Ob 
___ 

Ěš 

5šš___

> 
Ě__°_m 

82 

že
Ň 

Ěgă 

§53 

ä__Nă__ 

E0_9_ 

5% 

šla 

Ešâg 

gqgñ F 

Qgd 

už 

OOQDFQ 

2ˇÝd 

NE

U 

aìvfl 

:SÚ 

:km 

š§9_E8Š_ 

N
E M 
8 M 
EE 

s 
_“ _ 
5 
mg 

:_ 

03 

gene 

MĚ) 

než 

›š_g< 

an 

5__"ø___×mE 

sms

H 

86 
×
E 
QQ 
Na

8 
C 
:Eng 

25509 

si 

____š 

E 

oswăgann 

:E8 

êšš“ 

ç_›e__äuˇ 

ëâ

3 

š°___

B 
ˇ_2m_§ 

ie“ 

______w__§_N 

mmM 
mu F 

âaxw 

_ 

a2__3_Nmˇ 

Š? 

w___E°__

> 

ša 

šum 

gang: 

„CE 

ĚCĚN 

Šm 
NN _ 

›___%ˇ_W

_ 

Eg_šw“ 

Ě: 

w=_E°__

> 
wcwì 

genů 

__š_š_“ 

gta*

Ý

M 

SNŇNÚ 

N 

OOQSN 

N 

WS;

ˇ 

__“ĚNH 

gta 
oaęd Oęd 

Ogg 

gąg 

NE 

8 
Für OSŇNN 

gqě 

§_flÝN 

OVQ 

F2 
Seng

N 
Ogg; 

NE 

ga 
______ 

8_ 
__“

8 
En 3 

š__m_>_N 

__š_ă 

___@_ë8 

§55:

Ě
2 
8 m 
in 
_; 

řšggšw 

Ě 
:Š 

32 

___$_ˇ_§ 

°__šš 

EB“ 

N__š 

NEE 

šıš 

Wšflš 

ši 

_; 

ăănšn 

Xęìkťâ

W

_ 

___g_n_ 

___g__w___š_N 

:Maa 

__ 

__××× 

___mwñ_ 

Ň: 

_______>_ 

MN 

Naä

Í 

Ä: 

335% ĚŠQ 

Ű_ 

_S_m 

__°›___Z<I 

_Ét_§_


